INDICAÇÃO Nº 063/2022

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni

                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de
providências:
REALIZAR AS SEGUINTE MELHORIAS NO CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

DE SANTA MARIA EM MARECHAL FLORIANO:

REFORMA DO CENTRO DE AGRONEGÓCIOS.

 TRANSFORMAÇÃO DA SALA DO TÉRREO EM UM CENTRO DE

TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ

 TRANSFORMAR O BANHEIRO DO TÉRREO EM BANHEIRO PÚBLICO

PARA UTILIZAÇÃO DA POPULAÇÃO EM GERAL.

Justificativa

Considerando que o Centro de Agronegócios e um bem público de grande valor
para a comunidade e o município de Marechal Floriano merece ser bem cuidado,
carecendo de melhorias e reformas, diante do exposto e para atender melhor o
cidadão florianense, solicito estas melhorias, hoje o produtor leva ao local o café
para ser torrado e moído mais o Centro de Agronegócios não possui um local
adequado para fazer este serviço correndo riscos de contaminação do café do
produtor rural, Mensalmente é torrado e moído uma média de 300 Quilos de café,
sendo de suma importância ter um local específico para atender esta demanda,
quanto ao banheiro há uma necessidade de um banheiro público naquela
localidade nada mais justo que o poder público ceder esta banheiro para uso da
população em geral  uma vez que o mesmo fica ocioso.
Posto isto, solicito providências quanto ao solicitado, visando contemplar e
melhor atender nossos munícipes.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2022.

Abrão Levi Kiffer
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3200310039003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 14/06/2022 18:26

Checksum: BD326EB124233DD4DC19A3F772C2A522D6060DCAA8E0D22A6242CE9F4BCA1D8B